



BAUER MEDIA SØGER AUDIOPLANNER

Er du nysgerrig, struktureret og detaljeorienteret? Er du god til at bevare overblikket? Er du kommercielt tænkende? Hvis svaret er ja, så er det måske dig, vi leder efter?

I Bauer Media's Plannerteam er hovedopgaven at sikre, at kundernes audiokampagner – radio og podcast, bookes og afvikles korrekt ved bl.a løbende tilpasning og optimering i vores planningsystemer.

Jobbet:

Opgaverne vil variere og dække alt fra forecasting, booking, opfølgning og optimering af kampagner, samt dialog med vores interne salgsafdeling og vores eksterne samarbejdspartnere – såsom annoncører, mediabureauer, reklamebureauer og systemleverandører. Du skal således tale og skrive flydende dansk, samt tale og skrive engelsk.

Du vil få en bred kontaktflade i Bauer Media organisationen, hvor du i særdeleshed vil arbejde tæt sammen med salgsafdelingen, men også være i dialog med vores Program- og Creative afdelinger. Du vil således få et godt indblik i Bauer Medias mange aktiviteter.

Din profil:

Du har sans for struktur - og det falder dig naturligt at gå op i detaljer. Du er skarp, nysgerrig og god til at bevare overblikket. Du er en "glasset halvt fuldt type" med masser af gå-på-mod, og ikke mindst en teamplayer.

Vi tilbyder:

- Job i et ungt planningteam, som har vital betydning for Bauer Media's forretning
- Job i en spændende international koncern med en sund økonomi
- Engagerede og dygtige kollegaer i moderne lokaler i Skovlunde
- Mulighed for deltagelse i sociale arrangementer, koncerter etc. med kollegaer
- Konkurrencedygtige vilkår – med bl.a. attraktiv sundhedsforsikring

Du vil referere til Research, Development & Inventory Director, Birgitte Bjerg Lorenzen.

Hvem er vi:

Bauer Media er et moderne og innovativt mediehus – med speciale indenfor lyd. Vi er førende indenfor kommerciel radio, hvor vi driver radiostationerne – NOVA, The Voice, Radio 100, Pop FM, Radio Soft og myROCK, som kan høres på FM, DAB+, samt vores RadioPlay-plattform, som findes på web og app. Danskernes lytning på digitale platforme er stigende – især drevet af den store interesse for podcasts,. Bauer Media's podcast netværk består blandt andet af; Mørkeland, Fantino & Bonde, Du er ikke alene, Danske Drabssager – og der kommer løbende nye podcast til, da digital audio er et vigtigt vækstben for Bauer Media

Bauer Media Danmark er en del af Bauer Media Group, et multi-business selskab som underholder, informerer og servicerer over 200 millioner mennesker. Det er familieejet i 5. generation og fokus er på kunder og langvarig succes. Bauer Media Group opererer i 14 lande. Bauer Media Group har Europas største kommercielle radiogruppe, som er repræsenteret i 9 lande.

Arbejdssted: Bauer Media, Mileparken 20A i 2740 Skovlunde

Kontaktperson hos Bauer Media:

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Birgitte Bjerg Lorenzen på mobil 20 40 23 13 eller e-mail: [Birgitte.lorenzen@bauermedia.dk](mailto:birgitte.lorenzen@bauermedia.dk)

Interesseret?

Er du klar til nye udfordringer indenfor medieverdenen, så send din ansøgning og dit CV til job@bauermedia.dk. Deadline er søndag d. 23. marts 2025. Vi indkalder løbende til samtaler.



Enriching everyday life